

חיתר עסקא

אנו הח"מ הנחלת גילעד גימלאות לעובדים דתיים בע"מ, מצהירים בזה כי כל החסכמים וההתקשרויות שבינינו לבין אחרים שיש בהם איזה חשש איסור ריבית ח"ו, יהיה על צד חיתר עסקא כדלקמן הן בחלואות, הן בהמתנת מעות, הן בהקדמת מעות, הן שעבודים למשכונות קבלת אחריות וערבויות, הכל יהא באופן זה של חיתר עסקא.

כל כסף וואו שוח כסף וואו התחייבויות שאנו מקבלים מאחרים, ואנו מתחייבים לשלם עבורם יותר ממה שמוגדר עפ"י דין תורה כקרן החוב, ויש בתוספת זו משום חשש ריבית-אזי יהא המסון הנ"ל בתורת עסקא שכולו פקדון, וכל החסכמים והרווחים שאנו מקבלים ישמשו להבטחת תזכויות הפנסיוניות של העובד על פי תקנות גילעד. וכשתעסק בכספי הפקדון, בכל אופן שהוא, יהא העסק ג"כ בצד המותר דוקא.

וכן כל כסף וואו שוח כסף וואו התחייבויות שאנו נותנים לאחרים, והמקבלים מתחייבים לשלם עבורם יותר ממה שמוגדר עפ"י דין תורה כקרן החוב, ויש בתוספת זו משום חשש ריבית-יהא גם כן אצל המקבלים בתורת עסקא כנ"ל.

נאמנות המקבלים תהא עפ"י תקון מהר"ם ז"ל כדה, רק אם ינתן למשקיע-כספורט בהקנות גילעד, או כפי שיוסכם עם הצד האחר בכל הסכם או חוזה שהוא-אזי יפטור משבועה, ומותר הריוח למקבלים.

לפי הצהרתנו זאת אין רשות לשום אחד ממנהלי ומקידי ובאי כח הברת גילעד הן עכשיו, והן לאחר זמן-לבעע שום פעולה שאינה תואמת את דין התורה ודין חז"ל והכל יהא נעשה בדרך חיתר עסקא באופן התואם את הדברים הנ"ל. כל האמור לעיל מחייב גם במקום שנזכר בו לשון חלואה או לשון רבית.

כל הנאמר לעיל מחייב גם אם הופסקה הברות הנותן בגילעד על פי תקנות גילעד או מסיבת אחרת.

וע"ז באנו עה"ח

גילעד  
גימלאות לעובדים דתיים בע"מ

בתשובה נא להזכיר

ש ט ר ע ס ק א

נעשה ונגמר בינינו הח"מ הנהלת "גילעד" גימלאות לעובדים דתיים בע"מ  
ובין כל האנשים הלויים והמפקידים כסף ב"גילעד" גימלאות לעובדים דתיים  
בע"מ, בין שהם חברים או בלתי חברים, כי כל עניני הכספים וכל העסקים  
שעסקה בהם "גילעד" גימלאות לעובדים דתיים בע"מ, הן מה שחתן לאחרים הן  
מה שתקבל מאחרים להחזיק בהם יהיה הכל בתורה עסקא כמקון המה"מ ז"ל  
ואין רשות לשום אחד ממנהלי "גילעד" גימלאות לעובדים דתיים בע"מ הן  
עכשיו והן לאחר זמן ולעולם לעבור על דין תורה ולחלוות או ללוות כסף  
ברבית או ברבית קצוצה, והן אבק רבית ואפילו חשש רבית, רק הכל נעשה  
עפ"י ה"ת ר ע ס ק א הנ"ל.

כל זה נעשה ונגמר בינינו בחלטה גמורה על פי כח ההרשאה שיש לנו  
מאת החברים ויש יפוי כח להחלטתנו ולתקנתנו זאת בכח כל תקנות "גילעד"  
גימלאות לעובדים דתיים בע"מ, ובמידות הוחנה, שאם מאיזו סבה לא ידע  
המקבל או הנותן ענין עסקא או שלא ידע כלל מה הוא עסקא יהיה ג"כ נוהג  
בו דין עסקא ותחייגה לו כל חזכורות כמו שיש למקבל בעסקא, אחרי כי  
שבטחם הלוואות לא תתעסק "גילעד" גימלאות לעובדים דתיים בע"מ, רק  
עפ"י תקנותיה, חיינו עפ"י עסקא, ולמען תה יתר חוקר ועוז לתקנתנו זאת  
הננו כוחבים זאת לזכרון בספר ומפרסמים גלוי לכל אה החלטתנו זאת ואת  
תקנתנו זאת.

ולראיה על כל הנ"ל באנו על החתום פה בעיר תל-אביב  
ביום קבלת הכספים.

בשם ההנהלה  
גימלאות לעובדים דתיים בע"מ  
ת.ד. 22014, טל. 447573, 449321